АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБЕЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации Новобелянского  сельского поселения

Кантемировского  муниципального  района
02 августа  2022 года                                                                                               № 3
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель Комиссии, глава Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района А.М.Яневич
Присутствовали:

Секретарь Комиссии - Ведущий специалист администрации Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района –  Н.П.Девицкая
Члены комиссии:

	1.
	Девицкая Н.П.
	-
	Ведущий специалист Администрации Новобелянского  сельского поселения, секретарь комиссии;

	2.
	Мартыненко Т.В.
	-
	инспектор по  земле администрации Новобелянского  сельского поселения, член комиссии;

	3.
	Кутняхов Н.М.
	-

-

	комиссии;

Директор МКУК « Новобелянский ЦКД»,

 член комиссии.

Заседание комиссии открывает и ведет А.М.Яневич–  глава Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района
Повестка дня:

1. Об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского  муниципального  района в 1 полугодии 2022 года.

Докладчик: Девицкая Н.П. – ведущий специалист администрации Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района.

По первому вопросу повестки дня слушали информацию Девицкой Н.П.
Девицкая Н.П. доложила о работе, проведенной Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района в первом полугодии 2022 года.

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации Н.П.Девицкой об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального  района в 1 полугодии 2021 года.

2.Признать работу Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района в 1 полугодии 2022 года удовлетворительной.

За принятое решение  голосовали:

«за» - 5 человека
«против» - нет

«воздержалось» - нет.

Решение принято (прилагается)

Председатель Комиссии                                                                     А.М.Яневич
Секретарь Комиссии                                                                            Н.П.Девицкая